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1 2 3 4 5 6 7 

1 0 0 0 0 0 ÜMUMİ GƏLİRLƏR 
1 1 0 0 0 0 VERGİLƏRDƏ DAXİLOLMALAR 

1 1 1 0 0 0 GƏLİRLƏRDƏN  (MƏNFƏƏTDƏN)  VERGİLƏR 

1 1 1 1 0 0 FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN GƏLİR VERGİSİ 
1 1 1 1 1 0 MUZDLU İŞLƏ ƏLAQƏDAR GƏLİR VERGİSİ 
1 1 1 1 1 1 MUZDLU İŞLƏ ƏLAQƏDAR ƏLDƏ  EDiLƏN 

GƏLİRLƏRDƏN GƏLİR VERGİSİ 

1 1 1 1 1 2 HASİLATIN PAY BÖLGÜSÜ SAZİŞLƏRİ ÜZRƏ PODRATÇI 
VƏ XARİCİ SUBPODRATÇI TƏŞKİLATLARDA MUZDLU 
İŞLƏ ƏLAQƏDAR ƏLDƏ EDİLƏN GƏLİRLƏRDƏN GƏLİR 
VERGİSİ 

  

  
1 1 1 1 1 3 BÜDCƏ TƏŞKİLATLARINDA İŞLƏYƏNLƏRİN MUZDLU 

İŞLƏ ƏLAQƏDAR ƏLDƏ ETDİKLƏRİ GƏLİRLƏRİNDƏN 
GƏLİR VERGİSİ 

1 1 1 1 2 0 MUZDLU İŞƏ AİD OLMAYAN FƏALİYYƏTDƏN   GƏLİR 
VERGİSİ 

1 1 1 1 2 1 MUZDLU İŞƏ AİD OLMAYAN FƏALİYYƏTDƏN ƏLDƏ 
EDİLƏN GƏLİRLƏRDƏN GƏLİR VERGİSİ 



1 1 1 1 2 2 HASİLATIN PAY BÖLGÜSÜ SAZİŞLƏRİ ÜZRƏ PODRATÇI 
VƏ XARİCİ SUBPODRATÇI TƏŞKİLATLARDA MUZDLU 
İŞLƏ ƏLAQƏDAR OLMAYAN GƏLİRLƏRDƏN GƏLİR 
VERGİSİ 

1 1 1 1 3 0 FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN DİGƏR GƏLİRLƏRİN-DƏN GƏLİR 
VERGİSİ 

1 1 1 2 0 0 HÜQUQİ ŞƏXSLƏRİN MƏNFƏƏT (GƏLİR) VERGİSİ 

1 1 1 2 1 0 REZİDENT MÜƏSSİSƏLƏRİN MƏNFƏƏT VERGİSİ 

1 1 1 2 2 0 QEYRİ-REZİDENT MÜƏSSİSƏLƏRİN AZƏRBAYCAN 
RESPUBLİKASINDA DAİMİ NÜMAYƏNDƏLİYİ İLƏ 
BAĞLI OLAN GƏLİRLƏRDƏN VERGİ 

1 1 1 2 3 0 HASİLATIN PAY BÖLGÜSÜ SAZİŞLƏRİ ÜZRƏ PODRATÇI 
TƏRƏFLƏRİN MƏNFƏƏT VERGİSİ 

1 1 1 2 4 0 HASİLATIN PAY BÖLGÜSÜ SAZİŞLƏRİ ÜZRƏ XARİCİ 
SUBPODRATÇILARIN MƏNFƏƏT VERGİSİ 

1 1 1 2 5 0 DİVİDENDLƏRDƏN, FAİZLƏRDƏN, İCARƏDƏN VƏ 
ROYALTİDƏN ƏLDƏ OLUNAN GƏLİRLƏRDƏN VƏ 
MƏNBƏYİ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
ƏRAZİSİNDƏ OLAN DİGƏR GƏLİRLƏRDƏN GƏLİR 
VERGİSİ 

1 1 1 2 6 0 BƏLƏDİYYƏ MÜLKİYYƏTİNDƏ OLAN MÜƏSSİSƏ VƏ 
TƏŞKİLATLARIN MƏNFƏƏT VERGİSİ 

1 1 1 3 0 0 KATEQORİYALAR ÜZRƏ BÖLÜNMƏYƏN GƏLİR VERGİSİ 

1 1 2 0 0 0 ƏMƏK HAQQI FONDUNA VƏ İŞÇİ QÜVVƏSİNƏ 
VERGİLƏR 

1 1 3 0 0 0 MÜLKİYYƏTDƏN VERGİLƏR 

1 1 3 1 0 0 TORPAQ VERGİSİ 
1 1 3 1 1 0 SƏNAYE, TİKİNTİ, NƏQLİYYAT, RABİTƏ, TİCARƏT, 

MƏİŞƏT XİDMƏTİ VƏ DİGƏR XÜSUSİ TƏYİNATLI 
TORPAQLARA GÖRƏ REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT 
MÜƏSSİSƏLƏRİN TORPAQ VERGİSİ 



1 1 3 1 2 0 KƏND TƏSƏRRÜFATI TƏYİNATLI TORPAQLARA GÖRƏ 
REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT MÜƏSSİSƏLƏRİN 
TORPAQ VERGİSİ 

1 1 3 1 3 0 DİGƏR TƏYİNATLI TORPAQLARA GÖRƏ REZİDENT VƏ 
QEYRİ-REZİDENT MÜƏSSİSƏLƏRİN TORPAQ VERGİSİ 

1 1 3 1 4 0 KƏND TƏSƏRRÜFATI ÜÇÜN İSTİFADƏ EDİLƏN 
TORPAQLARA GÖRƏ REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT 
FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN TORPAQ VERGİSİ 

1 1 3 1 5 0 YAŞAYIŞ FONDLARININ, HƏYƏTYANI SAHƏLƏRİN VƏ 
BAĞ SAHƏLƏRİNİN TORPAQLARINA GÖRƏ TORPAQ 
VERGİSİ 

1 1 3 1 6 0 DİGƏR TƏYİNATLI TORPAQLARA GÖRƏ REZİDENT VƏ 
QEYRİ-REZİDENT FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN TORPAQ VERGİSİ 

1 1 3 2 0 0 ƏMLAK VERGİSİ 
1 1 3 2 1 0 REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT MÜƏSSİSƏLƏRİN 

BALANSINDA OLAN AVTONƏQLİYYAT 
VASİTƏLƏRİNDƏN ƏMLAK VERGİSİ 

1 1 3 2 2 0 REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT MÜƏSSİSƏLƏRİN 
BALANSINDA OLAN ƏSAS VƏSAİTLƏRDƏN ƏMLAK 
VERGİSİ 

1 1 3 2 3 0 REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT MÜƏSSİSƏLƏRİN SAİR 
ƏMLAKINDAN ƏMLAK VERGİSİ 

1 1 3 2 4 0 REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN 
XÜSUSİ MÜLKİYYƏTİNDƏ OLAN NƏQLİYYAT 
VASİTƏLƏRİNDƏN ƏMLAK VERGİSİ 

1 1 3 2 5 0 REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN 
XÜSUSİ MÜLKİYYƏTİNDƏ OLAN ƏSAS VƏSAİTLƏRDƏN 
ƏMLAK VERGİSİ 

1 1 3 2 6 0 REZİDENT VƏ QEYRİ-REZİDENT FİZİKİ ŞƏXSLƏRİN 
SAİR ƏMLAKINDAN ƏMLAK VERGİSİ 

1 1 3 3 0 0 ƏMLAKIN XALİS DƏYƏRİNDƏN ÖDƏNİLƏN CARİ 
VERGİLƏR 

  



  

  

  
1 1 3 4 0 0 VƏRƏSƏLİK VƏ BAĞIŞLANMA QAYDASINDA 

MÜLKİYYƏTƏ KEÇMİŞ ƏMLAK-DAN VERGİLƏR 

1 1 3 5 0 0 MALİYYƏ ƏMƏLİYYATLARINA VƏ 
KAPİTALLA  APARILAN   ƏMƏLİYYATLARA GÖRƏ 
VERGİLƏR 

1 1 3 6 0 0 MÜLKİYYƏTƏ GÖRƏ BİRDƏFƏLİK VERGİLƏR 

1 1 3 7 0 0 MÜLKİYYƏTƏ GÖRƏ DİGƏR CARİ VERGİLƏR 

1 1 4 0 0 0 MAL VƏ XİDMƏTLƏRƏ GÖRƏ VERGİLƏR 
1 1 4 1 0 0 ƏLAVƏ DƏYƏR VERGİSİ 
1 1 4 1 1 0 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA MAL, İŞ VƏ 

XİDMƏTLƏRƏ GÖRƏ ƏLAVƏ DƏYƏR VERGİSİ 

1 

  

1 4 1 1 1 Azərbaycan Respublikasında iş və xidmətlərə görə ödənilən 
rezidentin əlavə dəyər vergisi 

1 1 4 1 1 2 Azərbaycan Respublikasında iş və xidmətlərə görə ödənilən 
qeyri-rezidentin əlavə dəyər vergisi 

1 1 4 1 2 0 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
ƏRAZİSİNƏ   MALLARIN   İDXALINA   ƏLAVƏ DƏYƏR 
VERGİSİ 

1 1 4 2 0 0 SATIŞDAN VERGİLƏR 
1 1 4 3 0 0 SADƏLƏŞDİRİLMİŞ VERGİ 
1 1 4 3 1 0 HÜQUQİ ŞƏXSLƏR TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN 

SADƏLƏŞDİRİLMİŞ VERGİ  
1 1 4 3 1 1 MÜLKİYYƏTİNDƏ VƏ YA İSTİFADƏSİNDƏ OLAN 

AVTONƏQLİYYAT VASİTƏLƏRİ İLƏ SƏRNİŞİN VƏ YÜK 
DAŞIMALARINI HƏYATA KEÇİRƏN HÜQUQİ ŞƏXSLƏR 
TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN SADƏLƏŞDİRİLMİŞ VERGİ. 

1 1 4 3 1 2 MƏNZİL TİKİNTİSİ FƏALİYYƏTİ ÜZRƏ HÜQUQİ 
ŞƏXSLƏR TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN 
SADƏLƏŞDİRİLMİŞ VERGİ. 



1 1 4 3 1 3 Digər hüquqi şəxslər tərəfindən ödənilən sadələşdirilmiş vergi 

1 1 4 3 2 0 FİZİKİ  ŞƏXSLƏR TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN 
SADƏLƏŞDİRİLMİŞ VERGİ. 

1 1 4 3 2 1 MÜLKİYYƏTİNDƏ VƏ YA İSTİFADƏSİNDƏ OLAN 
AVTONƏQLİYYAT VASİTƏLƏRİ İLƏ SƏRNİŞİN VƏ 
YÜK DAŞIMALARINI HƏYATA KEÇİRƏN FİZİKİ 
ŞƏXSLƏR TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN SADƏLƏŞDİRİLMİŞ 
VERGİ. 

1 1 4 3 2 2 MƏNZİL TİKİNTİSİ FƏALİYYƏTİ ÜZRƏ FİZİKİ 
ŞƏXSLƏR TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN 
SADƏLƏŞDİRİLMİŞ VERGİ. 

1 1 4 3 2 3 Digər fiziki şəxslər tərəfindən ödənilən sadələşdirilmiş vergi 

1 1 4 3 3 0 DİGƏR VERGİLƏR 
1 1 4 4 0 0 DÖVRİYYƏDƏN VERGİLƏR VƏ MAL VƏ 

XİDMƏTLƏRƏ   GÖRƏ   DİGƏR   ÜMUMİ VERGİLƏR 

1 1 4 5 0 0 AKSİZ 
1 1 4 5 1 0 AZƏRBAYCAN   RESPUBLİKASINDA   İSTEHSAL   OLUN

AN   MƏHSULLAR   ÜZRƏ AKSİZ 

1 1 4 5 1 1 NEFT MƏHSULLARINA AKSİZ 
1 1 4 5 1 2 ETİL (YEYİNTİ) SPİRTİ 
1 1 4 5 1 3 PİVƏ 
1 1 4 5 1 4 SPİRTLİ İÇKİLƏRİN BÜTÜN DİGƏR NÖVLƏRİ 

1 1 4 5 1 5 TÜTÜN MƏMULATLARI 
1 1 4 5 1 6 SAİR MƏHSULLAR 
1 1 4 5 2 0 AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASINA  MAL-LARIN 

İDXALINA GÖRƏ AKSİZ.  
1 1 4 5 2 1 NEFT MƏHSULLARINA AKSİZ 
1 1 4 5 2 2 ETİL (YEYİNTİ) SPİRTİ 
1 1 4 5 2 3 PİVƏ 
1 1 4 5 2 4 SPİRTLİ İÇKİLƏRİN BÜTÜN DİGƏR NÖVLƏRİ. 

1 1 4 5 2 5 TÜTÜN MƏMULATLARI 



1 1 4 5 2 6 İDXAL OLUNAN MİNİK AVTOMOBİLLƏRİNƏ TƏTBİQ 
OLUNAN AKSİZLƏR.  

1 1 4 5 2 7 SAİR MƏHSULLAR 
1 1 4 6 0 0 SPESİFİK   XİDMƏTLƏRƏ   GÖRƏ ÖDƏNİŞLƏR. 

1 1 4 6 1 0 Bələdiyyə mülkiyyətində olan torpaqlarda, binalarda və digər 
obyektlərdə küçə (divar) reklamının yerləşdirilməsi və yayımı üçün 
ödənişlər   

1 1 4 6 2 0 Kurort, mehmanxana, avtomobil dayanacaqları üçün ödənişlər və 
qanunla müəyyən edilən digər yerli ödənişlər 

1 1 4 7 0 0 YOL VERGİSİ.  
1 1 4 7 1 0 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

AVTONƏQLİYYAT   VASİTƏLƏRİ   SAHİBLƏRİ 
TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN YOL VERGİSİ 

1 1 4 7 1 1 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ AVTONƏQLİYYAT 
VASİTƏLƏRİ SAHİBLƏRİ OLAN HÜQUQİ ŞƏXSLƏR 
TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN YOL VERGİSİ. 

1 1 4 7 1 2 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ AVTONƏQLİYYAT 
VASİTƏLƏRİ SAHİBLƏRİ OLAN FİZİKİ ŞƏXSLƏR 
TƏRƏFİNDƏN ÖDƏNİLƏN YOL VERGİSİ. 

1 1 4 7 2 0 XARİCİ   DÖVLƏTLƏRİN   AVTONƏQLİYYAT 
VASİTƏLƏRİ SAHİBLƏRİ TƏRƏFİN-DƏN ÖDƏNİLƏN YOL 
VERGİSİ 

1 1 4 8 0 0 MALLARIN İSTİFADƏSİNƏ, YAXUD  İSTİFADƏ HÜQUQU 
VERİLMƏSİNƏ VƏ HƏR HANSI BİR FƏALİYYƏTLƏ 
MƏŞGUL OLMAQ ÜÇÜN VERGİLƏR 

1 1 4 9 0 0 MƏDƏN VERGİSİ 
1 1 4 9 1 0 XAM NEFT 
1 1 4 9 2 0 TƏBİİ QAZ 
1 1 4 9 3 0 FİLİZ FAYDALI QAZINTILARI 
1 1 4 9 4 0 QEYRİ-FİLİZ FAYDALI QAZINTILARI 
1 1 4 9 5 0 MİNERAL SULAR 
1 1 4 9 6 0 YERLİ   ƏHƏMİYYƏTLİ TİKİNTİ MATERİALLARI 



1 1 4 9 7 0 SAİR MƏHSULLAR 
1 1 4 9 2 0 DİGƏR VERGİLƏR 
1 1 5 0 0 0 XARİCİ İQTİSADİ FƏALİYYƏTLƏ BAĞLI VERGİLƏR 

1 1 5 1 0 0 İDXAL RÜSUMLARI   
1 1 5 1 1 0 Hüquqi şəxslər tərəfindən ödənilən idxal rüsumu 
1 1 5 1 1 1 15 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 1 2 10 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 1 3 5 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 1 4 3 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 1 5 1 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 1 6 0,5 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 1 7  Spesifik dərəcə ilə rüsum tutulan idxal rüsumu 
1 1 5 1 2 0 Fiziki şəxslər tərəfindən ödənilən idxal rüsumu 

1 1 5 1 2 1 15 faiz idxal rüsumu 

  

  
1 1 5 1 2 2 10 faiz idxal rüsumu 

1 1 5 1 2 3 5 faiz idxal rüsumu 

1 1 5 1 2 4 3 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 2 5 1 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 2 6 0,5 faiz idxal rüsumu 
1 1 5 1 2 7  Spesifik dərəcə ilə rüsum tutulan idxal rüsumu 

1 1 5 1 3 0 İDXAL OLUNAN AVTONƏQLİYYAT VASİTƏLƏRİNƏ 
TƏTBİQ EDİLƏN GÖMRÜK RÜSUMU.  

1 1 5 2 0 0 İXRAC RÜSUMLARI 
1 1 5 3 0 0 İDXAL   VƏ   İXRAC   İNHİSARÇILARININ MƏNFƏƏTİ 

1 1 5 4 0 0 XARİCİ VALYUTALAR ÜZRƏ MƏZƏNNƏ MƏNFƏƏTİ 

1 1 5 5 0 0 Sərbəst qalıq vəsaitlərinin idarə edilməsindən daxilolmalar  

1 1 5 6 0 0 XARİCİ İQTİSADİ FƏALİYYƏTLƏ BAĞLI SAİR VERGİLƏR 



1 1 5 6 1 0 GÖMRÜK RƏSMİLƏŞDİRİLMƏSİNƏ GÖRƏ GÖMRÜK 
YIĞIMLARI 

1 1 5 6 2 0 QİYMƏTİ TƏNZİMLƏNƏN MƏHSULLARIN İXRACI 
ZAMANI MƏHSULLARIN KONTRAKT (SATIŞ) QİYMƏTİ 
İLƏ RESPUBLİKA DAXİLİ MÜƏSSİSƏ TOPDANSATIŞ 
QİYMƏTİ ARASINDAKI FƏRQDƏN BÜDCƏYƏ 
ÖDƏNİŞLƏR 

1 1 5 6 3 0 DİGƏR VERGİLƏR 
1 1 6 0 0 0 SAİR VERGİLƏR 
1 1 6 1 0 0 KOMMERSİYA QURUMLARI TƏRƏFİN-DƏN ÖDƏNİLƏN 

DİGƏR VERGİLƏR 
1 1 6 2 0 0 QEYRİ-KOMMERSİYA QURUMLARI TƏRƏFİNDƏN 

ÖDƏNİLƏN DİGƏR VERGİLƏR 

1 2 0 0 0 0 SOSİAL AYIRMALAR 
1 2 1 0 0 0 SOSİAL TƏMİNATA AYIRMALAR 
1 2 1 1 0 0 İŞƏGÖTÜRƏNLƏRİN ƏMƏYİN ÖDƏNİŞİ FONDUNA 

HESABLANAN SOSİAL AYIRMALARI 

1 2 1 2 0 0 MUZDLA İŞLƏYƏNLƏRİN ƏMƏK HAQLARINDAN 
SOSİAL AYIRMALAR 

1 2 1 3 0 0 MUZDLA İŞLƏMƏYƏNLƏRİN FƏRDİ SAHİBKARLIQ 
FƏALİYYƏTİ İLƏ BAĞLI GƏLİRLƏRİNDƏN SOSİAL 
AYIRMALAR 

1 2 1 4 0 0 SAİR GƏLİRLƏRDƏN SOSİAL AYIRMALAR 
1 2 2 0 0 0 SOSİAL EHTİYACLARA DİGƏR AYIRMALAR 

1 2 2 1 0 0 İŞƏGÖTÜRƏNLƏRİN ƏMƏYİN ÖDƏNİŞİ FONDUNA 
HESABLANAN SOSİAL AYIRMALARI 

1 2 2 2 0 0 MUZDLA İŞLƏYƏNLƏRİN ƏMƏK HAQLARINDAN 
SOSİAL AYIRMALAR 

1 2 2 3 0 0 MUZDLA İŞLƏMƏYƏNLƏRİN FƏRDİ SAHİBKARLIQ 
FƏALİYYƏTİ İLƏ BAĞLI GƏ-LİRLƏRİNDƏN SOSİAL 
AYIRMALAR 

1 2 2 4 0 0 ŞƏRTİ   SOSİAL AYIRMALAR 
1 2 2 5 0 0 Sair sosial transfertlər 
1 3 0 0 0 0 QRANTLAR 



1 3 1 0 0 0 XARİCİ HÖKUMƏTLƏRDƏN DAXİL OLAN QRANTLAR 

1 3 1 1 0 0 CARİ 
1 3 1 2 0 0 ƏSASLI 
1 3 2 0 0 0 BEYNƏLXALQ   TƏŞKİLATLARDAN   DAXİL OLAN 

QRANTLAR 

1 3 2 1 0 0 CARİ 
1 3 2 2 0 0 ƏSASLI 
1 3 3 0 0 0 DÖVLƏT İDARƏETMƏ SEKTORUNUN Dİ-

GƏR   HƏLQƏLƏRİNDƏN   DAXİL   OLAN QRANTLAR 

1 3 3 1 0 0 CARİ 
1 3 3 2 0 0 ƏSASLI 
1 4 0 0 0 0 DİGƏR GƏLİRLƏR 
1 4 1 0 0 0 MÜLKİYYƏTDƏN GƏLİRLƏR 
1 4 1 1 0 0 FAİZLƏR 
1 4 1 1 1 0 DÖVLƏT MALİYYƏ TƏŞKİLATLARINDAN 
1 4 1 1 1 1 DEPOZİTLƏR ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 
1 4 1 1 1 2 QİYMƏTLİ KAĞIZLAR ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 

1 4 1 1 1 3 ALINMIŞ BÜDCƏ SSUDALARI ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 

1 4 1 1 1 4 KREDİTLƏRİN     İSTİFADƏSİNƏ     GÖRƏ 
TƏKRAR   BORC   SAZİŞLƏRİ   ƏSASINDA ALINAN 
FAİZLƏR 

1 4 1 1 2 0 DÖVLƏT  QEYRİ-MALİYYƏ  TƏŞKİLATLARINDAN 

1 4 1 1 2 1 DEPOZİTLƏR ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 
1 4 1 1 2 2 QİYMƏTLİ KAĞIZLAR ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 

1 4 1 1 2 3 ALINMIŞ BÜDCƏ SSUDALARI ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 

1 4 1 1 2 4 KREDİTLƏRİN     İSTİFADƏSİNƏ     GÖRƏ 
TƏKRAR   BORC   SAZİŞLƏRİ   ƏSASINDA ALINAN 
FAİZLƏR 

1 4 1 1 3 0 ÖZƏL   SEKTORDAN 
1 4 1 1 3 1 DEPOZİTLƏR ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 
1 4 1 1 3 2 QİYMƏTLİ FAİZLƏR ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 



1 4 1 1 3 3 ALINMIŞ BÜDCƏ SSUDALARI ÜZRƏ ALINAN FAİZLƏR 

1 4 1 1 3 4 KREDİTLƏRİN İSTİFADƏSİNƏ GÖRƏ TƏKRAR BORC 
SAZİŞLƏRİ ƏSASINDA ALINAN FAİZLƏR 

1 4 1 1 4 0 XARİCİ HÖKUMƏTLƏRDƏN ALINAN FAİZLƏR 

1 4 1 1 5 0 DİGƏR MƏNBƏLƏRDƏN ALINAN FAİZLƏR 
1 4 1 2 0 0 DİVİDENTLƏR 
1 4 1 2 1 0 DÖVLƏT MALİYYƏ TƏŞKİLATLARINDAN ALINAN 

DİVİDENTLƏR 
1 4 1 2 2 0 DÖVLƏT QEYRİ-MALİYYƏ TƏŞKİLATLARINDAN 

ALINAN DİVİDENTLƏR 

1 4 1 2 3 0 ÖZƏL SEKTORDAN 
1 4 1 2 4 0 XARİCİ HÖKUMƏTLƏRDƏN ALINAN DİVİDENTLƏR 

1 4 1 2 5 0 DİGƏR MƏNBƏLƏRDƏN ALINAN DİVİDENTLƏR 

1 4 1 3 0 0 DÖVLƏT MÜLKİYYƏTİNDƏ OLAN MÜƏSSİSƏLƏRİN 
MƏNFƏƏTİNDƏN AYIRMALAR 

1 1 4 4 0 0 MİLLİ BANKIN MƏNFƏƏTİNDƏN AYIRMALAR 

1 1 4 5 0 0 DÖVLƏT NEFT FONDUNDAN DAXİLOLMALAR 

1 4 1 6 0 0 SIĞORTA TƏŞKİLATLARINDAN AYIRMALAR 

1 4 1 7 0 0 İCARƏ HAQQI   
1 4 1 7 3 1 Özəlləşdirilən dövlət müəssisə və obyektlərinin altındakı torpaqların 

icarəyə verilməsindən icarə haqqı 

  
1 4 1 7 3 2 Dövlət mülkiyyətində olan torpaqların icarəyə verilməsindən icarə 

haqqı 

1 4 1 7 5 0 Bələdiyyə əmlakının icarəyə verilməsindən gəlirlər 

1 4 1 6 1 0 DÖVLƏT BÜDCƏSİNDƏN MALİYYƏLƏŞDİRİLƏN 
MÜƏSSİSƏ VƏ TƏŞKİLATLARDA DAŞINMAZ DÖVLƏT 
ƏMLAKININ İCARƏYƏ VERİLMƏSİNDƏN İCARƏ HAQQI 



1 4 1 6 2 0 KOMMERSİYA PRİNSİPLƏRİ ƏSASINDA FƏALİYYƏT 
GÖSTƏRƏN MÜƏSSİSƏ VƏ TƏŞKİLATLARDA 
DAŞINMAZ DÖVLƏT ƏMLAKININ İCARƏYƏ 
VERİLMƏSİNDƏN İCARƏ HAQQI 

1 4 1 6 3 0 TORPAĞIN İCARƏYƏ VERİLMƏSİNDƏN İCARƏ HAQQI 

1 4 1 6 4 0 DÖVLƏT MÜLKİYYƏTİNDƏ OLAN YERİN TƏKİNDƏ 
YERLƏŞƏN MİNERAL EHTİYATLARIN HASİLATINA 
GÖRƏ İCARƏ HAQQI 

1 4 2 0 0 0 MAL VƏ XİDMƏTLƏRİN SATIŞINDAN DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 0 0 DÖVLƏT ƏMLAKININ SATIŞINDAN DAXİL OLMALAR 

1 4 2 1 1 0 DÖVLƏTƏ MƏXSUS OLAN BİNA VƏ TİKİLİLƏRİN 
SATIŞINDAN DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 2 0 DÖVLƏTƏ MƏXSUS AVADANLIQLARIN SATIŞINDAN 
DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 3 0 DÖVLƏTƏ MƏXSUS NƏQLİYYAT VASİTƏLƏRİNİN 
SATIŞINDAN DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 4 0 DÖVLƏTƏ MƏXSUS DİGƏR ƏSASLI VƏ-SAİTLƏRİN 
SATIŞINDAN DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 5 0 DÖVLƏT MÜƏSSİSƏ VƏ TƏŞKİLATLARININ 
SATIŞINDAN DAXİLOLMALAR  

1 4 2 1 5 1 Aksiz markalarının satışından daxilolmalar 
1 4 2 1 5 2 Ciddi hesabat blanklarının satışından daxilolmalar 

1 4 2 1 6 0 DÖVLƏTİN MADDİ EHTİYATLARININ SATIŞINDAN 
DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 8 0 TORPAĞIN VƏ QEYRİ-MADDİ AKTİVLƏRİN SATIŞINDAN 
DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 8 1 TORPAĞIN SATIŞINDAN DAXİLOLMALAR  

1 4 2 1 8 2 QEYRİ-MADDİ AKTİVLƏRİN SATIŞINDAN 
DAXİLOLMALAR 

1 4 2 1 9 0 MÜSADİRƏ EDİLMİŞ ,SAHİBSİZ QALMIŞ, VƏRƏSƏLİK 
HÜQUQU ƏSASINDA Dövlət MÜLKİYYƏTİNƏ KEÇMİŞ 
ƏMLAKIN VƏ DƏFİNƏLƏRİN SATIŞINDAN DAXİL-
OLMALAR 



1 4 2 1 9 1 Məhkəmənin qanuni qüvvəyə minmiş qərarı əsasında dövlət 
mülkiyyətinə keçməklə müsadirə edilmiş əmlakın satışından 
daxilolmalar  

1 4 2 1 9 2 Qanunvericiliyə uyğun olaraq sahibsiz hesab edilən əmlakın satışından 
daxilolmalar 

1 4 2 1 9 3 Vərəsəlik hüququ əsasında dövlət mülkiyyətinə keçən əmlakın 
satışından daxilolmalar 

1 4 2 1 9 3 Vərəsəlik hüququ əsasında dövlət mülkiyyətinə keçən əmlakın 
satışından daxilolmalar 

1 4 2 1 9 4 Dövlətin maliyyə orqanlarına təhvil verilən dəfinələrin satışından 
daxilolmalar 

1 4 2 2 0 0 İNZİBATİ TƏDİYƏLƏR VƏ ÖDƏNİŞLƏR 
1 4 2 2 1 0 DÖVLƏT RÜSUMU  
1 4 2 2 1 1 Məhkəməyə verilən iddia ərizələrinə görə, vətəndaşlıq vəziyyəti 

aktlarının qeydiyyatına görə, hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və 
yenidən qeydiyyatına görə 

1 4 2 2 1 2 NOTARİAT KONTORLARI VƏ DÖVLƏT ORQANLARINDA 
NOTARİAT HƏRƏKƏTLƏRİNİN APARILMASINA GÖRƏ 

1 4 2 2 1 3 Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlarına və Azərbaycan 
Respublikasında daimi yaşayan, vətəndaşlığı olmayan şəxslərə 
şəxsiyyət vəsiqəsi, habelə Azərbaycan Respublikasında 30 gündən artıq 
yaşayan əcnəbilərə qeydiyyat vəsiqəsi, əcnəbiyə və vətəndaşlığı 
olmayan şəxsə Azərbaycan Respublikasının ərazisində müvəqqəti 
və ya daimi yaşamaq üçün icazə vəsiqəsi, müvəqqəti olma 
müddətinin uzadılması barədə qərar, Azərbaycan Respublikasında 
qaçqın statusu almış şəxslərə Qaçqın vəsiqəsi və Yol sənədinin 
verilməsi, Azərbaycan Respublikası vətəndaşlığına qəbula, bərpasına və 
ya vətəndaşlıqdan çıxmağa görə  



1 4 2 2 1 4 Azərbaycan Respublikasında və ya Azərbaycan Respublikasının xarici 
ölkələrdəki diplomatik nümayəndəliklərində konsul əməliyyatlarının 
aparılmasına görə   

1 4 2 2 1 5 Xüsusi razılıq (lisenziya) alınması tələb olunan sahibkarlıq fəaliyyəti 
növlərinə xüsusi razılıq (lisenziya) verilməsinə görə  

1 4 2 2 1 6 Azərbaycan Respublikasının ərazisində beynəlxalq avtomobil 
daşımalarını tənzimləyən icazənin verilməsinə və nəqliyyat 
vasitələrinin, o cümlədən motonəqliyyat vasitələrinin, qoşquların 
və yarımqoşquların illik texniki baxışdan keçirilməsinə görə  

1 4 2 2 1 7 Qiymətli kağızların qeydiyyata alınmasına (özəlləşdirmə qaydasında 
qeydə alınması halları istisna olmaqla) və dövlət reyestrinə daxil 
edilməsinə görə, sənaye mülkiyyəti obyektlərinin qeydə alınması, 
müvafiq mühafizə sənədlərinin verilməsi və onlarla bağlı digər hüquqi 
hərəkətlərə, ipoteka kağızlarının qeydiyyatı və əlavə qeydiyyatı, habelə 
icazələrin bəzi növlərinin verilməsinə görə  

1 4 2 2 1 8 Əmlaka mülkiyyət hüququna, o cümlədən torpağa mülkiyyət, icarə və 
istifadə hüququna dair sənədlərin verilməsi və girovun dövlət 
qeydiyyatına görə   

1 4 2 2 1 9 Sair dövlət rüsumu   
1 4 2 2 2 0 BİRDƏFƏLİK RÜSUM   
1 4 2 2 3 0 SAİR RÜSUMLAR VƏ ÖDƏNİŞLƏR 

1 4 2 3 0 0 QEYRİ-KOMMERSİYA TƏŞKİLATLARININ 
KOMMERSİYA FƏALİYYƏTİNDƏN GƏLİRLƏR  

1 4 2 3 1 0 BÜDCƏ TƏŞKİLATLARININ ÖDƏNİŞLİ 
XİDMƏTLƏRİNDƏN DAXİLOLMALAR 

i 4 2 3 1 1 Təhsil haqları üzrə daxilolmalar 

1 4 2 3 1 2 Tibbi xidmətlər üzrə daxilolmalar 
1 4 2 3 1 3 Hüquq mühafizə orqanlarının göstərdikləri xidmətlər üzrə 

daxilolmalar 



1 4 2 3 1 4 Mədəniyyət və idman fəaliyyətindən daxilolmalar 

1 4 2 3 1 5 Sanitar xidmətləri üzrə daxilolmalar 
1 4 2 3 1 6 Təsərrüfat müqavilələri üzrə daxilolmalar 
1 4 2 3 1 7 Gömrük xidmətləri üzrə daxilolmalar 
1 4 2 3 1 8 Yardımçı təsərrüfat xidmətləri üzrə daxilolmalar 

1 4 2 3 1 9 Sair xidmətlər üzrə daxilolmalar 
1 4 2 3 2 0 DÖVLƏT NEFT FONDUNUN DAXİLOLMALARI 

1 4 2 3 2 1 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PAYINA DÜŞƏN XAM 
NEFTİN VƏ QAZIN SATIŞINDAN ƏLDƏ OLUNAN 
GƏLİRLƏR (QANUNVERİCİLİKDƏ NƏZƏRDƏ 
TUTULMUŞ ÖDƏNİŞLƏR ÇIXILMAQ ŞƏRTİ İLƏ) 

1 4 2 3 2 2 BONUS ÖDƏNİŞLƏRİ 
1 4 2 3 2 3 AKR HESABI ÖDƏNİŞLƏR 

1 4 2 3 2 4 XARİCİ ŞİRKƏTLƏRLƏ BAĞLANMIŞ MÜQAVİLƏLƏR 
ÇƏRÇİVƏSİNDƏ DÖVLƏT ƏMLAKINDAN İSTİFADƏ 
ÜÇÜN İCARƏ HAQQI 

1 4 2 3 2 5 XARİCİ ŞİRKƏTLƏRLƏ BAĞLANMIŞ MÜQAVİLƏLƏRƏ 
UYĞUN OLARAQ AZƏRBAYCAN TƏRƏFİNƏ VERİLƏN 
AKTİVLƏRİN SATIŞINDAN VƏ DİGƏR 
DAXİLOLMALARDAN ƏLDƏ EDİLƏN GƏLİRLƏR 

1 4 2 3 2 6 XARİCİ ŞİRKƏTLƏRLƏ BİRGƏ FƏALİYYƏT 
NƏTİCƏSİNDƏ ƏLDƏ EDİLƏN GƏLİRLƏR 

1 4 2 3 2 7 NEFT FONDUNUN VƏSAİTİNİN İDARƏ OLUNMASINDAN 
ƏLDƏ EDİLƏN GƏLİRLƏR, O CÜMLƏDƏN FAİZ 
GƏLİRLƏRİ, DİVİDENDLƏR, VALYUTA AKTİVLƏRİNİN 
YENİDƏN QİYMƏTLƏNDİRİLMƏSİNDƏN ALINAN 
GƏLİRLƏR VƏ SAİR 

1 4 2 3 2 8 QRANTLAR VƏ DİGƏR TƏMƏNNASIZ YARDIMLAR 

1 4 2 3 2 9 QANUNVERİCİLİYƏ UYĞUN OLARAQ DİGƏR GƏLİRLƏR 
VƏ DAXİLOLMALAR 

1 4 2 3 3 0 Məqsədli büdcə fondlarının daxilolmaları 



1 4 2 3 3 1 Dövlət meşələrinin qorunub saxlanılması və təkrar istehsalı 
fondunun daxilolmaları 

1 4 2 3 3 2 Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fondunun daxilolmaları 

1 4 2 3 3 3 Mineral-xammal bazası üzrə dövlət fondunun daxilolmaları 

1 4 2 3 3 4 Dövlət Sahibkarlığa Kömək Milli Fondunun daxilolmaları 

1 4 2 3 3 5 Sair məqsədli fondların daxilolmaları 
1 4 2 3 3 6 Dövlət zəmanəti ilə alınan borcların Təminat Fondunun 

daxilolmaları.  

1 4 2 3 4 0 SAİR DAXİLOLMALAR 
1 4 2 4 0 0 MAL VƏ XİDMƏTLƏRİN SATIŞINDAN DİGƏR 

DAXİLOLMALAR 
1 4 3 0 0 0 CƏRİMƏ VƏ  SANKSİYALAR ÜZRƏ DAXİLOLMALAR 

1 4 3 1 0 1 Maliyyə və sığorta qaydaları əleyhinə olan inzibati xətalara görə 
daxilolmalar  

1 4 3 1 0 0 CİNAYƏT VƏ İNZİBATİ QAYDADA XƏTALARA GÖRƏ 
DAXİLOLMALAR 

1 4 3 2 0 0 TORPAQ  QANUNVERİCİLİYİNİN POZULMASINA GÖRƏ 
DAXİLOLMALAR 

1 4 3 3 0 0 SAİR CƏRİMƏ VƏ SANKSİYALAR 
1 4 3 4 0 0 Vergi qanunvericiliyinin pozulmasına görə daxilolmalar   

1 4 3 4 1 0 Fiziki şəxslərin gəlir vergisi üzrə maliyyə sanksiyalarından 
daxilolmalar 

1 4 3 4 1 1 Muzdlu işlə əlaqədar gəlir vergisi üzrə maliyyə sanksiyalarından 
daxilolmalar 

1 4 3 4 1 2 Muzdlu işə aid olmayan fəaliyyətdən gəlir vergisi üzrə maliyyə 
sanksiyalarından daxilolmalar 

1 4 3 4 2 0 Hüquqi şəxslərin mənfəət (gəlir) vergisi üzrə maliyyə 
sanksiyalarından daxilolmalar 

1 4 3 4 3 0 Torpaq vergisi üzrə maliyyə sanksiyalarından daxilolmalar 

1 4 3 4 4 0 Əmlak vergisi üzrə maliyyə sanksiyalarından daxilolmalar 

1 4 3 4 5 0 Əlavə dəyər vergisi üzrə maliyyə sanksiyalarından daxilolmalar 

1 4 3 4 6 0 Aksizlər üzrə maliyyə sanksiyalarından daxilolmalar 



1 4 3 4 7 0 Sadələşdirilmiş vergi üzrə maliyyə sanksiyalarından daxilolmalar 

1 4 3 4 8 0 Mədən vergisi üzrə maliyyə sanksiyalarından daxilolmalar 

1 4 3 4 9 0 Digər vergi və daxilolmalar üzrə maliyyə sanksiyalarından 
daxilolmalar 

1 4 3 5 0 0 Vergi qanunvericiliyinin pozulmasına görə inzibati cərimə 

1 4 4 0 0 0 KÖNÜLLÜ   KÖÇÜRMƏLƏR   (QRANTLARDAN BAŞQA) 

1 4 4 1 0 0 CARİ 
1 4 4 2 0 0 ƏSASLI 
1 4 5 0 0 0 KATEQORİYALAR  ÜZRƏ AYRILMASI MÜMKÜN 

OLMAYAN SAİR GƏLİRLƏR 
1 4 6 0 0 0 Büdcələr arasında transfertlər 

1 4 6 1 0 0 Dövlət büdcəsindən alınan dotasiyalar 
1 4 6 2 0 0 Yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün büdcələrarası ayrılan vəsaitlər 

1 4 6 3 0 0 Qarşılıqlı hesablaşmalar əsasında transfertlər 

1 4 6 4 0 0 Büdcədən alınan ssudalar 

  

Büdcə gəlirlərinin 
təsnifatına 

ƏLAVƏ 

  

Büdcə gəlirlərinin təsnifatı a büdcə sisteminə daxil olan büdcə gəlirlərinin qruplaşmasıdır. Büdcə 
gəlirləri 4 kateqoriyadan ibarətdir: vergilərdən daxilolmalar (1.1), sosial ayırmalar (1.2), qrantlar (1.3) və 
digər gəlirlər (1.4). Bu kateqoriyalardan asılı olaraq büdcə gəlirlərinin təsnifatı dörd səviyyədən: bölmə, 
yarımbölmə, maddə və yarım maddədən ibarətdir. 

1.1. Vergilərdən daxilolmalar 

Vergilərdən daxilolmalar dövlətin və yerli özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyətinin maliyyə 
təminatı məqsədi ilə vergi ödəyicilərinin mülkiyyətində olan pul vəsaitlərinin özgəninkiləşdirilməsi 
şəklində büdcəyə köçürülən məcburi, fərdi, əvəzsiz ödənişlərdir. Azərbaycan Respublikasının vergiləri 
qan-unla müəyyən edilir. Vergilər - dövlət vergilərinə, Muxtar Respublika vergilərinə və yerli vergilərə 
(bələdiyyə vergilərinə) bölünür. Dövlət vergiləri dedikdə, Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi 
ilə müəyyən edilən respublika ərazisində ödənilməli olan vergilər nəzərdə tutulur. Muxtar Respublika 
vergiləri dedikdə, Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsinə 



müvafiq olaraq Naxçıvan Muxtar Respublika-sının qanunları ilə müəyyən edilən və Muxtar Respublikanın 
ərazisində ödənilən vergilər nəzərdə tutulur. Yerli vergilər (bələdiyyə vergiləri) dedikdə isə 

Azərbaycan Respublikamın Vergi Məcəlləsi, "Yerli (bələdiyyə) vergilər və ödənişlər haqqında" 
Azərbaycan Respublikamın Qanunu və digər qanunlar-al müəyyən edilən, bələdiyyələrin qərarlarına 
əsasən tətbiq edilən və bələdiyyələrin ərazisində ödənilən vergilər nəzərdə tutulur. Vergilər vergi 
bazasına görə fərqlənir. Bu halda vergi bazası kimi məcmu gəlirlər, əmək haqqı, mal dövriyyəsinin 
həcmi, mülkiyyət, idxal olunan mallar və s. çıxış edə bilər. Bu nöqteyi-nəzərdən vergilər-gəlirlərdən 
(mənfəətdən) vergilərə, mülkiyyətdən vergilərə, mal və xidmətlərə görə vergilərə, xarici iqtisadi 
fəaliyyətlə bağlı vergilərə və sair vergilərə bölünür. 

1.1.1. Gəlirlərdən (mənfəətdən) vergilər 

Gəlirlərdən (mənfəətdən) vergilər fiziki və hüquqi şəxslərin gəlirlərindən (mənfəətindən) vergilərə 
bölünür. 

1.1.11. Fiziki şəxslər vergi ili üçün Azərbaycan Respublikasında və Azərbaycan 
Respublikasının hüdudlarından kənarda əldə etdiyi bütün gəlirlərindən və həmin dövr üçün Vergi 
Məcəlləsi ilə müəyyənləşdirilən gəlirlərdən çıxılan məbləğ arasındakı fərqdən gəlir vergisi ödəyirlər. 
Fiziki şəxslərin gəlirləri muzdlu işlə əlaqədar olan gəlirlərə, muzdlu işlə əlaqədar olmayan gəlirlərə və 
sair gəlirlərə bölündüyü üçün fiziki şəxslərdən gəlir vergisi 
də  bu  qruplar üzrə  bölünmüşdür.   Hasilatın  Pay  Bölgüsü  Sazişləri  üzrə podratçı və xarici 
subpodratçı təşkilatlarda fiziki şəxslərin gəlir vergisi də bu qruplar üzrə müvafiq olaraq öz əksini 
tapmışdır. Muzdlu işlə əlaqədar gəlirlərdən gəlir vergisi dedikdə, əmək haqqından və bu işlə bağlı hər 
hansı ödəmədən, faydadan əldə edilən gəlirlərdən gəlir vergisi nəzərdə tutulur. 

Muzdlu işə aid olmayan fəaliyyətdən gəlir vergisi dedikdə isə sahibkarlıq (o cümlədən aktivlərin 
və əsas vəsaitlərin təqdim edilməsi və s.) və qeyri-sahibkarlıq (faiz gəlirlərindən, dividendlərdən, əmlakın 
icarəyə verilməsindən, royaltidən və s.) fəaliyyəti üzrə gəlirlərdən vergi başa düşülür. 

Fiziki şəxslərin digər gəlirlərindən gəlir vergisi dedikdə, vergilərdən azad edilən gəlirlərdən 
başqa digər gəlirlərdən gəlir vergisi nəzərdə tutulur. 

1.1.1.2. Hüquqi şəxslərin mənfəət (gəlir) vergisi rezident müəssisələrin mənfəət vergisinə, qeyri-
rezidentin Azərbaycan Respublikasındakı daimi nümayəndəliklərinin gəlirlərinin gəlir vergisinə, 
Hasilatın Pay Bölgüsü Sazişləri üzrə podratçıların və xarici subpodratçıların mənfəət (gəlir) vergisinə, 
rezidentlərin və qeyri-rezidentlərin ödəmə mənbəyindən əldə edilən gəlirlərinin gəlir vergisinə və 
bələdiyyə mülkiyyətində olan müəssisə və təşkilatların mənfəət vergisinə bölünür. 

Rezident müəssisələrin mənfəət vergisi dedikdə, Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə 
müvafiq olaraq təsis edilən və sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən və ya Azərbaycan Respublikasında 
idarə edilən hüquqi şəxslərin mənfəət vergisi nəzərdə tutulur. 

Qeyri-rezident müəssisələrin Azərbaycan Respublikasında daimi nümayəndəliyi ilə bağlı olan 
gəlirlərdən vergi dedikdə, xarici dövlətlərin qanunvericiliyinə uyğun olaraq yaradılmış 
hüquqi  şəxslərin respublikamızda özünün daimi nümayəndəliyi vasitəsi ilə əldə etdiyi mənfəətdən vergi 
başa düşülür. 



Hasilatın Pay Bölgüsü Sazişləri üzrə podratçı tərəflərin və xarici subpodratçıların 
mənfəətindən vergi dedikdə, Hasilatın Pay Bölgüsü Sazişləri üzrə bağlanmış müqavilələrə əsasən 
podratçı tərəflərin və subpodratçıların mənfəət vergisi nəzərdə tutulur. 

Ödəmə mənbəyində gəlirləri vergiyə cəlb olunan gəlirlərdən gəlir vergisi dedikdə, 
rezidentlərin və qeyri-rezidentlərin ödəmə mənbəyində vergiyə cəlb olunan dividentlərindən, faizlərindən, 
icarə haqlarından, royaltidən və digər gəlirlərindən gəlir vergisi başa düşülür. 

Bələdiyyə mülkiyyətində olan müəssisə və təşkilatların mənfəət vergisi dedikdə, bələdiyyə 
mülkiyyətində olan müəssisə və təşkilatların ödədikləri mənfəət vergisi nəzərdə tutulur. 

1.1.1.3. Kateqoriyalar üzrə bölünməyən gəlir vergisi birbaşa və ya tam aydınlıqla fiziki və 
hüquqi şəxslərin gəlir vergisinə aid olunmasında çətinlik yaradan vergilərə aiddir. 

1.1.2. Əmək haqqı fonduna və işçi qüvvəsinə vergilər dedikdə, əmək haqqı fondundan faiz 
nisbəti ilə və ya hər işçiyə görə konkret müəyyənləşdirilmiş məbləğ formasında işəgötürənlərdən və 
ya sərbəst qaydada məşğul olanlardan tutulan vergilərdir. Bu zaman vergilər formasında tutulan vəsaitlər 
müəyyən edilmiş məqsədli proqramların yerinə yetirilməsinə yönəldilmir. 

1.1.3. Mülkiyyətdən vergilərə mülkiyyətlə bağlı vergilər daxildir. Qeyd olunan vergiləri 
mülkiyyətin sahibləri və istifadəçiləri ödəyirlər. Təsnifatda mülkiyyətdən vergilər daşınmaz əmlaka 
görə dövri vergilərə, əmlakın xalis dəyərindən ödənilən cari vergilərə, vərəsəlik və bağışlanma 
qaydasında mülkiyyətə keçmiş əmlakdan vergilərə, maliyyə əməliyyatlarına və kapitalla aparılan 
əməliyyatlara görə vergilərə, mülkiyyətə görə birdəfəlik vergilərə və mülkiyyətə görə digər cari 
vergilərə bölünür. 

1.1.3.1. Torpaq vergisinin ödəyiciləri rezident və qeyri-rezident müəssisələr, habelə rezident və 
qeyri-rezident fiziki şəxslər hesab olunurlar. 

Rezident və qeyri-rezident müəssisələrin torpaq vergisi torpaq vergisinin obyektindən asılı olaraq 
sənaye, tikinti, nəqliyyat, rabitə, ticarət, məişət xidməti və digər xüsusi təyinatlı torpaqlara görə torpaq 
vergisinə, kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqlara görə torpaq vergisinə və digər təyinatlı torpaqlara görə 
torpaq vergisinə ayrılmışdır. 

Rezident və qeyri-rezident fiziki şəxslərin torpaq vergisi isə yaşayış fondlarının, həyətyanı 
sahələrin, bağ sahələrinin torpaq sahələrinə görə torpaq vergisinə, kənd təsərrüfatı üçün istifadə edilən 
torpaqlara görə torpaq vergisinə və digər təyinatlı torpaqlara görə torpaq vergisinə bölünür. 

Torpaq vergisi torpaqların təyinatından asılı olaraq təsnifatda müvafiq maddələrə aid edilməlidir. 

1.1.3.2. Əmlak vergisinin ödəyiciləri rezident və qeyri-rezident müəssisələr, habelə rezident və 
qeyri-rezident fiziki şəxslər hesab olunurlar. 

Rezident və qeyri-rezident müəssisələrin əmlak vergisi bu verginin obyektindən asılı olaraq 
avtonəqliyyat vasitələrindən əmlak vergisinə, müəssisənin balansında olan əsas vəsaitlərdən əmlak 
vergisinə və sair əmlakdan əmlak vergisinə bölünür. Azərbaycan Respublikasında özünün daimi 
nümayəndəliyi vasitəsi ilə sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən qeyri-rezident müəssisələrinin əmlak 
vergisi də bu qrupa aid edilmişdir. 



Rezident və qeyri-rezident fiziki şəxslərdən əmlak vergisi fiziki şəxslərin mülkiyyətində olan 
nəqliyyat vasitələrindən əmlak vergisinə, əsas vəsaitlərdən əmlak vergisinə və sair əmlakdan əmlak 
vergisinə bölünmüşdür. 

1.1.3.3.Əmlakın xalis dəyərindən ödənilən cari vergilər dedikdə, əmlakın dəyərindən həmin 
əmlak üzrə öhdəliklər çıxılmaqla, yaranan xalis dəyərdən ödənilən vergilər başa düşülür. 

1.1.3.4.Vərəsəlik və ya bağışlanma qaydasında mülkiyyətə keçmiş əmlakdan vergilər 
mülkiyyətçinin ölümü ilə bağlı mülkiyyətin vərəsəlik, bağışlanma qaydasında verilməsindən və 
başqasının mülkiyyətinə keçmiş əmlakdan alınan vergilərdir. 

1.1.3.5.Maliyyə əməliyyatlarına və kapitalla aparılan əməliyyatlara görə vergilərə qiymətli 
kağızların buraxılmasına, onların alqı və satqısına görə vergilər, çeklərə və digər ödəniş formalarına 
görə vergilər, eləcə də daşınmaz əmlakın satışını həyata keçirən hüquqi əməliyyatlara görə vergilər aid 
edilir. 

1.1.3.6.Mülkiyyətə görə birdəfəlik vergilərə əmlakın və mülkiyyətin xalis dəyərindən 
birdəfəlik qaydada tutulan vergilər şamil edilir. Bu vergilər əmlakın yenidən bölüşdürülməsi zamanı 
əmlakın dəyərinin artırılması məqsədi ilə qabaqcadan nəzərdə tutulmayan tədbirlərin həyata 
keçirilməsi üçün tutulur. 

1.1.3.7.Mülkiyyətə görə digər cari vergilərə şəxsi mülkiyyətdə olan bəzi kateqoriyalı əmlaklara 
(iri buynuzlu mal-qaraya, odlu silahlara və s.) görə tətbiq olunan vergilər aiddir. 

1.1.4. Mal və xidmətlərə görə vergilər 

Mal və xidmətlərə görə vergilər kateqoriyasına malların, işlərin və xidmətlərin istehsalı, hasilatı, 
satışı, verilməsi və onlardan istifadə ilə bağlı vergilər aid edilmişdir. 

Bu kateqoriyaya mal və xidmətlərə görə ümumi vergilər, aksiz, fiskal inhisarçıların mənfəəti, 
malların istifadəsinə, yaxud istifadə hüququ verilməsinə və hər hansı bir fəaliyyətlə məşğul olmaq üçün 
vergilər, mal və xidmətlərdən alınan digər vergilər daxildir. 

1.1.4.1.Əlavə dəyər vergisi də təsnifatda iki maddəyə bölünmüşdür: Azərbaycan 
Respublikasında mal, iş və xidmətlərə görə əlavə dəyər vergisi, respublika ərazisinə gətirilən mallara 
görə əlavə dəyər vergisi. 

1.1.4.2.Satışdan vergilər malların, işlərin və xidmətlərin istehsal mərhələsindən tutmuş pərakəndə 
satış mərhələsinədək yalnız bir mərhələdə tutulan vergilərdir. 

1.1.4.3.Sadələşdirilmiş vergi vergi üzrə daxilolmalara əlavə dəyər vergisi ödəyicisi kimi 
qeydiyyatdan keçməyən hüquqi və fiziki şəxslərin bu sistem üzrə ödədikləri vergilər aiddir. 

1.1.4.4.Dövriyyədən vergilərə və mal və xidmətlərdən alınan digər vergilərə əvvəlki 
kateqoriyalar üzrə sadalanmayan dövriyyədən, mal və xidmətlərdən alınan digər vergilər daxildir. 

1.1.4.5.Aksizlər təsnifatda iki maddəyə bölünmüşdür: Azərbaycan Respublikasında istehsal 
olunan mallara görə aksiz və respublikamıza idxal olunan mallara görə aksiz. Bu maddələrin özləri de 
aksizli malların  növləri  uyğun olaraq yarımmaddələrə bölünmüşdür. 



1.1.4.6.Spesifik xidmətlərə görə ödənişlərə nəqliyyatda gedişə, sığorta mükafatlarına, bank 
xidmətlərinə, dövlət və bələdiyyə torpaqlarında , binalarında və digər obyektlərində küçə (divar) 
reklamının yerləşdirilməsi və yayımı, kurort, mehmanxana, avtomobil dayanacaqları üçün ödənişlər və 
sair spesifik xidmətlərə görə vergilər aid edilir. Eyni zamanda bu kateqoriyaya oyun avtomatlarına görə 
və kazinolara girişə görə vergilər də şamil edilir.  

1.1.4.7.Yol vergisi respublikamızın avtomobil nəqliyyatı vasitələrinin sahibləri və respublikamızın 
ərazisinə daxil olan və həmin ərazidən sərnişin və yük daşınması üçün istifadə edən avtomobil nəqliyyatı 
vasitələrinin sahibləri olan qeyri-rezident müəssisələri və qeyri-rezident fiziki şəxsləri tərəfindən 
avtonəqliyyat vasitələrinin növündən, oturacaqlarının sayından, yükgötürmə qabiliyyətindən, 
avtonəqliyyat vasitəsinin yüklə birlikdə ümumi çəkisindən, oxa düşən ağırlıqdan, qət edilən 
məsafədən, təhlükəli yüklərin daşınmasından, mühərrikin gücündən və sair göstəricilərdən asılı olaraq 
ödənilən vergilərdir. 

1.1.4.8.Malların istifadəsinə, yaxud istifadə hüququ verilməsinə və hər hansı bir fəaliyyətlə 
məşğul olmaq üçün vergilər dedikdə, dövlətin bəzi fəaliyyət növlərinə və bəzi növ malların 
istehsalına icazənin verilməsi ilə bağlı tətbiq etdiyi vergilər başa düşülür. 

1.1.5. Xarici iqtisadi fəaliyyətlə bağlı vergilər Vergi Məcəlləsinə və gömrük 
qanunvericiliyinə uyğun olaraq qruplaşdırılmışdır. 

1.1.5.1.İdxal rüsumları ölkəyə idxal olunan mallara görə gömrük orqanları tərəfindən tutulur. Bu 
kateqoriyaya hesablama metodundan asılı olmayaraq, bütün idxal rüsumları daxil edilir. 

1.1.5.2.İxrac rüsumları ölkədən malların ixracı zamanı gömrük orqanları tərəfindən tutulan 
rüsumlardır. 

1.1.5.3.İdxal və ixrac inhisarçılarının mənfəəti dedikdə, dövlət hakimiyyəti orqanlarının idxal, 
ixrac əməliyyatlarının tənzimlənməsi məqsədi ilə xüsusi səlahiyyət verdikləri müəssisələrdən alınan 
mənfəət başa düşülür. 

1.1.5.4.Xarici valyutalar üzrə məzənnə mənfəəti dövlətİn xüsusi inhisarçı səlahiyyəti verdiyi 
orqan tərəfindən xarici valyutaların alqı-satqısı zaman yaranan kurs fərqindən alınır. 

1.1.5.5.Xarici valyutada aparılmış əməliyyatlardan vergilərə xarici valyutaların alqı-satqısı 
zamanı yaranan kurs fərqindən alınan vergilər (xüsusi inhisarçı səlahiyyəti verilmiş orqan istisna 
olmaqla), xarici valyutanın alınması məqsədi ilə xaricə köçürülən vəsaitlərdən alınan vergilər şamil 
edilir. 

1.1.5.6.Xarici iqtisadi fəaliyyətlə bağlı sair vergilərə yuxarıda qeyd olunan kateqoriyaları aid 
edilməyən vergilər daxildir. Eyni zamanda bu kateqoriyaya gömrük rəsmiləşdirilməsinə görə gömrük 
yığımları və qiyməti tənzimlənən məhsulların ixracı zamanı məhsulların kontrakt qiyməti ilə 
respublikadaxili müəssisə topdansatış qiyməti arasındakı fərqdən büdcəyə ödənişlər də aid edilmişdir, 
Gömrük rəsmiləşdirilməsinə görə gömrük yığımları idxal və ixrac əməliyyatları zamanı gömrük 
qanunvericiliyinə uyğun olaraq tutulan Ödənişlərdir, 

Bundan başqa bu kateqoriyaya xaricdə sığorta və investisiya əməliyyatlarına, xarici valyutanın 
alınması məqsədi daşımayan xaricə köçürülən vəsaitlərdən alınan vergilər də şamil edilir. 



1.1.6. Sair vergilər kateqoriyasına təsnifatda göstərilməyən digər vergilər üzrə daxilolmalar aid 
edilir. 

1.1.6.1.Kommersiya qurumları tərəfindən ödənilən digər vergilərə kommersiya qurumları 
tərəfindən yuxarıda qeyd olunan kateqoriyalara aid edilməyən vergilər şamil edilir. 

1.1.6.2.Qeyri-kommersiya qurumları tərəfindən ödənilən digər vergilərə qeyri-kommersiya 
qurumları tərəfindən yuxarıda qeyd olunan kateqoriyalara aid edilməyən vergilər şamil edilir. 

1.2. Sosial ayırmalar 

Sosial ayırmalar dövlətin həyata keçirdiyi sosial proqramlardan asılı olaraq sosial təminata və sosial 
ehtiyaclara ayırmalara bölünür. Sosial təminata ayırmalar məcburi xarakter daşıyır və xüsusi fondun 
yaradılmasını nəzərdə tutur. 

1.2.1. Sosial təminata ayırmalar məcburi dövlət sosial sığorta ayırmalarından ibarətdir və bu 
vəsaitlər Dövlət Sosial Müdafiə Fonduna ödənilir. Sosial sığorta ayırmaları da öz növbəsində 
işəgötürənlərin əməyin ödənişi fonduna hesablanan sosial sığorta ayırmalarına, işçilərin əmək 
haqlarından sosial sığorta ayırmalarına, fərdi sahibkarlıq və əmək fəaliyyəti ilə məşğul olan-ların 
gəlirlərindən sosial sığorta ayırmalarına və sair gəlirlərdən sosial sığorta ayırmalarına bölünür. Qeyd 
olunan daxilolmalar "Sosial sığorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə tənzimlənir. 

1.2.1.1. İşəgötürənlərin  əməyin  ödənişi fonduna  hesablanan  sosial ayırmaları müəssisə və 
təşkilatların əmək ödənişi fonduna qanunla nəzərdə tutulmuş nisbətdə hesablanan ayırmadır. 

1.2.1.2. Muzdla işləyənlərin əmək haqlarından sosial ayırmalar isə işçilərin əmək haqlarına 
qanunla nəzərdə tutulmuş faiz nisbəti ilə hesablanır. 

1.2.1.3. Muzdla işləməyənlərin fərdi sahibkarlıq fəaliyyəti ilə bağlı gəlirlərindən sosial 
ayırmalar onların məşğul olduğu sahələrdən asılı olaraq müxtəlifdir. Bunu nəzərə alaraq, qeyd olunan 
ayırmalar üzrə daxilolmalar təsnifatın bu maddəsində göstərilməlidir. 

1.2.1.3.Sair gəlirlərdən sosial ayırmalar dedikdə, "Sosial sığorta haqqında" Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu ilə vəkillər kollegiyası üzvlərinin, xüsusi notariusların, sərbəst auditorların, 
sərbəst mühasiblərin, icarə əsasında nəqliyyat vasitələrində işləyən şəxslərin gəlirlərindən və digər 
gəlirlərdən sosial sığorta ayırmaları başa düşülür. 

1.2.2. Sosial ehtiyaclara digər ayırmalar sosial təminata ayırmalar formasında aparılır. Bu 
proqramlar təqaüddən başqa müavinətlərin verilməsini də nəzərdə tutur. 

1.3. Qrantlar 

Qrantlar dövlət üçün əhəmiyyət kəsb edən proqramların hazırlanması və həyata keçirilməsi üçün 
müvafiq qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş yardımdır. Beynəlxalq təşkilatlar, xarici hökumətlər, xarici 
hüquqi və fiziki şəxslər qrantların donoru kimi çıxış edə bilər. Donorlardan asılı olmayaraq qrantlar cari 
və əsaslı qrantlara bölünür. Cari qrantlar aktivlərin alınması ilə şərtlənməyən cari xərclərin örtülməsi ilə 
bağlı ödənişlərdir. Əsaslı qrantlar isə aktivlərin alınması, verilməsi ilə şərtlənən ödənişlərdir. Belə qrantları 
resipiyent qarşılıqlı öhdəliklərin bağlanmasına da sərf edə bilər. 



1.3.1.Xarici hökumətlərdən daxil olan qrantlara xarici hökumətlərdən dövlət üçün əhəmiyyət 
kəsb edən proqramların həyata keçirilməsi və ya büdcənin möhkəmləndirilməsi məqsədi ilə alınmış 
ödənişlər daxildir. 

1.3.2.Beynəlxalq təşkilatlardan daxil olan qrantlara xeyriyyəçilik, humanitar inkişaf və başqa 
ictimai yönümlü beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən dövlət üçün əhəmiyyət kəsb edən təhsil, elm, səhiyyə, 
incəsənət, idman və digər sahələrdə proqramların həyata keçirilməsi məqsədi ilə alınmış ödənişlər 
daxildir. 

1.3.3.Dövlətin idarəetmə sektorunun digər həlqələrindən daxil olan qrantlara maliyyə-kredit 
institutları, ictimai fondlar, assosiasiyalar, federasiyalar, komitələr və sair təşkilatlar tərəfindən dövlət 
üçün əhəmiyyət kəsb edən müxtəlif tipli layihə və proqramların həyata keçirilməsi məqsədi ilə 
alınmış ödənişlər daxildir. 

1.4. Digər gəlirlər 

Digər gəlirlər mülkiyyətdən gəlirlərə, mal və xidmətlərin satışından daxilolmalara, cərimə və 
sanksiyalar üzrə daxilolmalara və Könüllü köçürmələrə bölünür. 

1.4.1. Mülkiyyətdən gəlirlər dövlətin mülkiyyəti ilə bağlı olan vergi olmayan gəlirlərdir. Bu 
gəlirlər faizlərdən, dividentlərdən, dövlət mülkiyyətində olan müəssisələrin mənfəətindən ayırmalardan, 
pul-şey lotereyaları üzrə daxilolmalardan və icarə haqqından ibarətdir. 

1.4.1.1.Faizlərdən gəlirlər dövlət tərəfindən verilmiş depozitlərlə, qiymətli kağızlarla 
(səhmlərlə), büdcə. ssudaları ilə və dövlət zəmanəti verilmiş kreditlərlə bağlıdır. Faizlərin ödəyiciləri 
dövlət maliyyə və qeyri-maliyyə təşkilatları, özəl sektora aid təşkilatlar, xarici hökumətlər və digər 
mənbələr ola bilər. 

1.4.1.2.Dividentlərdən gəlirlər dedikdə, dövlətin səhmdar kimi çıxış etdiyi  təşkilatlardan divident 
formasında əldə etdiyi gəlirlər başa düşülür. Dividentlər dövlət maliyyə və qeyri-maliyyə təşkilatları, 
özəl sektora aid təşkilatlar, xarici hökumətlər və digər mənbələr tərəfindən ödənilə bilər. 

1.4.1.3.Dövlət mülkiyyətində olan müəssisələrin mənfəətindən ayırmalara dövlətin 
mülkiyyətində olan müəssisələrin qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada nəzərdə tutulmuş 
mənfəətindən ayırmalar aid edilir. 

1.4.1.4.Milli Bankın mənfəətindən ayırmalara qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada Milli 
Bankın nəzərdə tutulmuş mənfəətindən ayırmalar aid edilir. 

1.4.1.5.Dövlət Neft Fondundan daxilolmalara qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada Dövlət 
Neft Fondundan büdcəyə edilən ayırmalar aid edilir. 

1.4.1.6.Sığorta təşkilatlarından ayırmalara sığorta təşkilatlarından sığorta polislərinə görə 
alınmış ehtiyat vəsaitlərindən ayırmalar aid edilir. 

1.4.1.7.       İcarə haqqı üzrə daxilolmalara dövlətə və bələdiyyəyə məxsus olan mülkiyyətin icarəyə 
verilməsindən daxilolmalar aid edilir. Bu halda icarə obyekti kimi daşınmaz əmlak, torpaq və yerin 
təkində olan mineral ehtiyatlar nəzərdə tutulur.  



1.4.2. Mal və xidmətlərin satışından daxilolmalara dövlətə məxsus olan maddi və qeyri-maddi 
aktivlərin satışı və ya özəlləşdirilməsindən daxilolmalar, büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən 
daxilolmalar və inzibati tədiyələr və ödənişlər aid edilir. 

1.4.2.1. Dövlət əmlakının satışından daxilolmalara dövlətə məxsus olan bina və tikililərin, 
avadanlıqların, nəqliyyat vasitələrinin, digər əsaslı vəsaitlərin, dövlətə məxsus olan müəssisə və 
təşkilatların, maddi ehtiyatların, torpağın və qeyri-maddi aktivlərin satışından daxilolmalar aiddir. 

Dövlət orqanları tərəfindən müsadirə edilmiş, sahibsiz qalmış və vərəsəlik hüququ əsasında dövlət 
mülkiyyətinə keçmiş əmlakın və dəfinələrin satışından daxilolmalar müvafiq qanunvericiliklə tənzimlənir. 

1.4.2.2. İnzibati tədiyələrə və ödənişlərə dövlət rüsumu, birdəfəlik rüsum və sair ödənişlər 
aiddir. Dövlət rüsumu rüsum tutulan əməliyyatların növlərinə görə təsnifatlaşdırılmışdır. 

1.4.2.3.Qeyri-kommersiya təşkilatlarının kommersiya fəaliyyətindən gəlirlər dedikdə, 
büdcədən maliyyələşən təşkilatların göstərdikləri müxtəlif ödənişli xidmətlərə görə daxilolmalar başa 
düşülür. Dövlət Neft Fondunun və məqsədli büdcə fondlarının gəlirləri də bu kateqoriyaya aid edilir. 

1.4.2.4.       Mal və xidmətlərin satışından digər daxilolmalara mal və xidmətlərin satışından 
büdcəyə daxil edilən bütün digər daxilolmalar aid edilir. 

1.4.3. Cərimə və sanksiyalar üzrə daxilolmalara cinayət hüquqpozma və inzibati xətalara, 
maliyyə, sığorta, vergi və, torpaq qanunvericiliyinə uyğun olaraq tutulan cərimə və sanksiyalar aid edilir. 
Yol hərəkəti qaydalarının pozulmasına görə cərimələr, sanksiyalar və sair daxilolmalar bu qrupa 
daxildir.  

1.4.4.     Könüllü köçürmələrə (qrantlardan başqa) beynəlxalq təşkilatlar və dövlət idarəetmə 
orqanları istisna olmaqla, digər hüquqi və fiziki şəxslər, müxtəlif qeyri-dövlət fondları və digər mənbələr 
tərəfindən bağışlanılmış və Könüllü köçürülmüş vəsaitlər aid edilir. Onlar cari və əsaslı köçürmələrə 
bölünür. Misal üçün, cari köçürmələrə dövlətə ərzaq və tibbi preparatların verilməsi aid edilə bilər. Əsaslı 
köçürmələrə isə xəstəxanaların, məktəblərin, muzeylərin, teatrların, mədəniyyət mərkəzlərinin tikilməsi 
məqsədi ilə köçürülən vəsaitlər, eyni zamanda maddi və qeyri-maddi aktivlərin bağışlanılması aid edilə 
bilər. Əgər daxil olmuş köçürmənin əsaslı və cari köçürməyə aid edilməsi aydın deyilsə, onda belə 
köçürmələr cari köçürmələr kimi öz əksini tapmalıdır. 

1.4.5.     Kateqoriyalar üzrə ayrılması mümkün olmayan gəlirlərə yuxanda qeyd olunan 
kateqoriyalara aid edilməsi mümkün olmayan gəlirlər daxildir. 

1.4.6.     Büdcələr arasında transfertlərə dövlət büdcəsindən yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün 
əvəzsiz verilən maliyyə vəsaitləri, dövlət büdcəsindən yerli büdcələrə, hüquqi şəxslərə qaytarılmaq şərtilə 
müəyyən müddətə verilmiş vəsaitlərlə bağlı gəlirlər daxildir.  

 


